pagamento de dividas junto à Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL. 

Sendo o que havia para o momento, reiteramos os protestos de estima 
e distinta consideração. 

Atenciosamente, 

DECIO SIMONETTI  JUNIOR  
Diretor Superintendente 

Arrecadação do exercício de 2023 ficou em R$ 8.010.712,45 (oito milhões, dez mil e setecentos e doze reais 
quarenta e cinco centavos). 

Autarquia dos Serviços de Agua e Esgoto do Município de Bariri 

Divisão de Administração e Finanças 

A VOSSA SENHORIA DÉCIO SIMONETTI  JUNIOR,  DIRETOR SUPERINTENDENTE DO SAEMBA, 

iR 0 1.  Of ¡it  

,fe_t CP 
Assunto:

[...]

CPFL, a qual precisa ser resolvida e que também foi motivo do aumento dos pregos públicos naquele 

montante. 

Assim, é de orientação deste subscritor, a utilização dos créditos provenientes de excesso de 

arrecadação na suplementação da seguinte dotação, no valor de R$ 856.559,10 (oitocentos e 

cinquenta e seis mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e dez centavos_: 

Unidade orçamentária: 03.02.00 - Divisão Técnica e de Planejamento 

Programa de trabalho: 17.512.0017.2043.0000 - Manutenção das Atividades do SAEMBA 

Categoria econômica: 3,3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica 

Fonte de recurso: 04— Recurso próprios da Administração Indireta 

Bem como seja aberto um crédito adicional especial, no montante de R$ 1.143.440,90 (um 

milhão e cento e quarenta e três mil e quatrocentos e quarenta reais e noventa centavos), 

exclusivamente para o pagamento do acordo com a CPFL, na seguinte classificação: 

Unidade orçamentaria: 03.02.00 - Divisão Técnica e de Planejamento 

Programa de trabalho: 17.512.0017.2043.0000 - Manutenção das Atividades do SAEMBA